

**БЮДЖЕТ ПРОЕКТА
МОДЕРНІЗАЦІЇ СПОРТИВНИХ ОБ'ЄКТІВ
УНІВЕРСИТЕТУ ГРІНЧЕНКА**

(за адресою вулиця Маршала Тимошенка 13 б)

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Теплогенераторний модуль "Гольфстрим" 70 кВт, інтегруємуый каскадно	3	160 650,00	481 950,00
2.	Комплект запоно-регулюючої арматури для котла 70 кВт	3	12 700,00	38 100,00
3.	Комплект трубопроводов, фланцев, утеплителя	1	16 300,00	16 300,00
4.	Комплект крепежных и расходных материалов	1	8 100,00	8 100,00
5.	Сплит-система настенного типа ЁеосНта Охол=9,4кВт	3	35 897,00	107 691,00
6.	Монтажный комплект (фреоновые провода, крепеж, дренаж, провода и пр)	3	2 700,00	8 100,00
7.	Сплит-система настенного типа МеосНта Охол=9,4кВт	3	35 897,00	107 691,00
8.	Монтажный комплект (фреоновые провода, крепеж, дренаж, провода и пр)	3	2 700 ,00	8 100,00
9.	Съемное защитное устройство, исключющее повреждение кондиционера	3	980,00	2 940,00
10.	Предпроектные работы	1	8100,00	8100,00
11.	Монтажные работы	1	91500	91500
12.	Пуско-наладочные работы	1	42200	42200
13.	Транспортные и заготовительно-складские расходы	1	21200	21200
14.	Налоги	10%	94197	94197
15.	Непредвиденные расходы	20%	188394	188394
Всього:				1224563